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<
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3810/41/2023                                             Brzozów, dnia  23.06.2023r.
            Dotyczy postępowania
            Dostawa sprzętu medycznego
            Sygn.  Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3810/41/2023

W związku z pytaniami złożonym w niniejszym postępowaniu,  zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następującej odpowiedzi:  
Pytanie 1

Dotyczy wzoru umowy-§ 4 pkt.3.

Czy Zamawiający poprzez ,,natychmiastowe podjęcie interwencji w celu usunięcia awarii” rozumie potwierdzenie przyjęcia zlecenia przez Wykonawcę o zaistniałej awarii w dniach roboczych i w godzinach pracy zamawiającego oraz niezwłoczne ustalenie dalszych działań naprawczych na rzecz Zamawiającego?

Odpowiedź:
Zamawiający wykreśla ze wzoru umowy treść  § 4 pkt.3.
Pytanie 2

Dot. część 3 FOTEL GINEKOLOGICZNY – 2 szt

Czy Zamawiający przychyli się do prośby i wydłuży termin realizacji zamówienia do 70 dni?
Odpowiedź:

Zgodnie z swz.
Pytanie 3
Dot. część 3 FOTEL GINEKOLOGICZNY – 2 szt

Czy Zamawiający dopuści fotel z 3 niezależnymi siłownikami elektrycznymi realizowanymi za pomocą sterownika nożnego?
Odpowiedź:

Zgodnie z swz.

Pytanie 4

Dot. część 3 FOTEL GINEKOLOGICZNY – 2 szt

Czy Zamawiający dopuści fotel bez programatora pozycji zabiegowych?
Odpowiedź:

Zgodnie z swz.

Pytanie 5

Dot. część 3 FOTEL GINEKOLOGICZNY – 2 szt

Czy Zamawiający dopuści fotel ginekologiczny cztero-segmentowy w którym czwarta sekcja nożna jest elementem dodatkowym, dopinanym w razie takiej konieczności? Nadmieniamy iż wymagane rozwiązanie gdzie segment nożny wysuwany jest elektromechanicznie spod siedziska do pozycji leża, to rozwiązanie tylko jednego dostawcy na rynku. 
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 6

Dot. część 3 FOTEL GINEKOLOGICZNY – 2 szt

Czy Zamawiający dopuści fotel ginekologiczny którego elementy konstrukcyjne w tym: cała podstawa, kolumna oraz spodnie części 4 segmentów fotela pokryte obudową z tworzywa ABS w dwóch kolorach białym oraz grafitowym/ czarnym? Nadmieniamy, że ciemniejsze są tylko dwa elementy podstawy w tym podstawa która często się brudzi.  
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 7

Dot. część 3 FOTEL GINEKOLOGICZNY – 2 szt

Czy Zamawiający dopuści fotel ginekologiczny o długości 4 segmentowej powierzchni roboczej fotela w pozycji leża wynoszącej 1980 mm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 8

Dot. część 3 FOTEL GINEKOLOGICZNY – 2 szt

Czy Zamawiający dopuści fotel ginekologiczny o długości 3 segmentowej powierzchni roboczej w pozycji leża z odjętym 4 segmentem nożnym wynoszącym 1340mm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 9

Dot. część 3 FOTEL GINEKOLOGICZNY – 2 szt

Czy Zamawiający dopuści fotel ginekologiczny o wymiarach długość x szerokość podstawy fotela wynoszących 1025 x 600mm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 10

Dot. część 3 FOTEL GINEKOLOGICZNY – 2 szt

Czy Zamawiający dopuści fotel ginekologiczny wyposażony podstawę wyposażoną w dwa kółka jezdne o średnicy 58 mm i dwie regulowane stopki? Proponowane rozwiązanie jest lepsze od wymaganego.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 11
Dot. część 3 FOTEL GINEKOLOGICZNY – 2 szt

Czy Zamawiający dopuści fotel z regulacją wysokości realizowaną elektromechanicznie tylko za pomocą sterownika nożnego w zakresie 630-990mm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 12

Dot. część 3 FOTEL GINEKOLOGICZNY – 2 szt

Czy Zamawiający dopuści fotel z regulacją sekcji pleców realizowaną elektromechanicznie tylko za pomocą sterownika nożnego w zakresie 0-50º?
Odpowiedź:

Zgodnie z swz.
Pytanie 13

Dot. część 3 FOTEL GINEKOLOGICZNY – 2 szt

Czy Zamawiający dopuści fotel z regulacją sekcji pleców realizowaną elektromechanicznie tylko za pomocą sterownika nożnego w zakresie 0/+19º ?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 14

Dot. część 3 FOTEL GINEKOLOGICZNY – 2 szt

Czy Zamawiający dopuści fotel wyposażony w segment nożny będący elementem dodatkowym bez możliwości regulacji? 

Odpowiedź:

Zgodnie z swz.
Pytanie 15
Dot. część 3 FOTEL GINEKOLOGICZNY – 2 szt

Czy Zamawiający dopuści fotel z sekcją głowy będąca stałym elementem sekcji pleców, o odpowiednim nachyleniu gwarantujący komfortowe podparcie głowy pacjenta, rozwiązanie to nie wymaga dodatkowej regulacji?
W zestawie z fotelem gwarantujemy wygodną, podczepianą do fotela poduszkę pod głowę.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuści.

Pytanie  16
Dot. część 3 FOTEL GINEKOLOGICZNY – 2 szt

Czy Zamawiający dopuści fotel dający możliwość ułożenia dowolnych pozycji zabiegowych realizowanych jedynie za pomocą nożnego panelu sterującego, bez możliwości ich programowania?
Odpowiedź:
Zgodnie z swz.

Pytanie  17
Dot. część 3 FOTEL GINEKOLOGICZNY – 2 szt

Czy Zamawiający dopuści fotel o nośności fotela 140kg
Odpowiedź:
Zgodnie z swz.
Pytanie  18
Dot. część 3 FOTEL GINEKOLOGICZNY – 2 szt

Czy Zamawiający dopuści fotel z podpórkami podudzia typu Goepla w kolorze obudowy  fotela z mocowaniem na listwę, z możliwością szybkiego demontażu,  podpórki wyposażone w rzepy mocujące - 1 para?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie  19
Dot. część 3 FOTEL GINEKOLOGICZNY – 2 szt

Czy w ramach wymogu okrągłej miski z odpływem i wiadrem Zamawiający dopuści fotel wyposażony w uchylna prostokątną miskę ze stali nierdzewnej o pojemności 9l? Nadmieniamy, że jest rozwiązanie lepsze od wymaganego, wymagana miska ma małą pojemność, więc zasadnym wydaje się wymóg wiadra i odpływu, niemniej jednak elementy te zajmują dodatkowe miejsce przy pacjencie utrudniając pracę lekarza.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie  20
Dot. część 3 FOTEL GINEKOLOGICZNY – 2 szt

Czy Zamawiający dopuści fotel wyposażony w uchwyt na podkład papierowy w rolce z możliwością poprowadzenia podkładu przez całe leże począwszy od sekcji głowy  aż do sekcji nóg jeśli zostanie dopięta?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie  21
Czy Zamawiający dopuści fotel wyposażony w stabilny, bezpieczny schodek dla pacjenta wykonany inaczej aniżeli opisano? Nadmieniamy, że nie wygląd powinien mieć znaczenie a funkcjonalność, w tym przypadku bezpieczeństwo pacjenta.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
         Odpowiedzi na pytania są wiążące dla wszystkich wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.
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